
U C H W A Ł A    Nr X/102/07 
Rady  Miejskiej w Lubawce 

z dnia 29 listopada 2007 roku 
      
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/95/07 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia  30 października 

2007 roku  w sprawie  określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości. 
 
             Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity : Dz.U.  z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
 
Rada Miejska w Lubawce  u c h w a l a  co następuje : 
 

§  1 
 

W uchwale Nr IX/95/07 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 października 2007 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się zapis 
§ 2  który otrzymuje brzmienie: 
 
                                             Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 
 

1) Budynki gospodarcze wchodzące w skład gospodarstwa rolnego przekazanego za 
świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników, które 
nie są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 
 

      2)  Grunty zajęte na place zabaw, obiekty sportowe, budynki i grunty związane                 
z ochroną przeciwpożarową, opieką społeczną, które nie są związane 
z prowadzeniem  działalności gospodarczej. 

 
§  2 

 
Wykonanie  niniejszej uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 roku. 
 
                                                                

 

 


